



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ขอประกาศเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.๑๖-๐๐๗ สายดาแลฮูมอ - ปอเนาะ หมู่ ๔ ช่วงที่ ๒ บ้านกูแบสาลอ ตำบลกะลุวอ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘

(นายมหาหะอัสมี เจะเตะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.16-007 สายตาแลฮุมอ-ปอเนาะ หมู่ที่ 4
 ช่วงที่ 2 บ้านกุแบสาโล ตำบลสะลวง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

2. 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง
 3. ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตรหัสทางหลวงท้องถิ่นนธ.ถ.๑๖-๐๐๗ สายตาแลฮุมอ-ปอเนาะ ม.๔ ช่วงที่๒
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,986,000.00 บาท
 บ.แบบสาโล ต.กะลุวอ กว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๑,๖๖๐.๐๐ ม. หนา ๐.๐๔ ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๙๖๐.๐๐ ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.16-007 สายตาแลฮุมอ-ปอเนาะ
 หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 2 บ้านกุแบสาโล ตำบลสะลวง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง อำเภอเมืองนราธิวาส
 จังหวัดนราธิวาส

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2568 เป็นเงิน 4,495,723.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 นิอำรม นีเอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง
 7.2 เสาศี สมะแอ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน
 7.3 รอกีบ ดิทามาท กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ



นิอำรม นีเอง

(นายรอกีบ ดิทามาท)
 (นายเสาศี สมะแอ) นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

10 มกราคม 2568 10:53:20

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย



นายนิอำรม นีเอง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.16-007 สายตาแลฮุมอ-ปอเมาะ หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 2 บ้านภูแบบเสาอ ต้าบละลืออ กวาง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลละลืออ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,640.000	3.90	25,896.00	1,4054	5.48	36,394.23
2		ตร.ม.	9,960.000	16.59	165,236.40	1,4054	23.31	232,223.23
3		ตร.ม.	9,960.000	272.99	2,718,980.40	1,4054	383.66	3,821,255.05

นิตารัม นีเซง

10 มกราคม 2568 10:53:47


(นายเสาศิต สละมะนอ)

(นายเสาศิต สละมะนอ)
ผู้รับผิดชอบโครงการ



นิตารัม นีเซง
ผู้อำนวยการกองช่าง


แบบฟอร์ม: งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ.ถ.16-007 สายตาแลนมอ-ปอเนาะ หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 2 บันกูปแสบสาลอ ตำบลสะลวง กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร

หน้า: 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 3.1.1.1 งานป้ายจราจร	ชุด	5,000	3,500.00	17,500.00	1,4054	4,918.90	24,594.50
5	3.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.2.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	415,000	286.63	118,951.45	1,4054	402.82	167,174.36
รวมราคากลาง								4,281,641.37
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								4,495,723.43

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้


 (นายอภัย ดิถมาท) นายนิอรัม นีเอง
 หนึ่งทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ ผู้อำนวยการกองช่าง
 (นายเสาศี สมะระเอ)

เจ้าพนักงานท้องถิ่นอำเภอเมืองนราธิวาส

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ธ.ถ.16-007 สายตาแลฮูมอ-ปอเมาะ หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 2 บ้านภูแบะลือ ตำบลกะลุวอ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ



(นีอำรม นีเฮง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เสาศี สมะแน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รอกีบ ดิทามาท)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเสาศี สมะแน) (นายรอกีบ ดิทามาท)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย




นายนีอำรม นีเฮง
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง **จ้างปรับปรุงเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ.16-007 สายตาแลชุมชนอุปอเกาะ หมู่ที่ 4 ช่วงที่ 2 บ้านกุ่มศาลอ ตำบลเกาะคูว กว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,660.00 เมตร** หน้า 0 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะคูว อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ							
3.1	1.1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,640.000	3.90	25,896.00	1.4054	5.48	36,394.23
	2	งานผิวทาง							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไทรมิโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,960.000	16.59	165,236.40	1.4054	23.31	232,223.23
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,960.000	272.99	2,718,980.40	1.4054	383.66	3,821,255.05
	3	งานเบ็ดเตล็ด							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
10.1	3.1.1.1	งานป้ายจราจร	ชุด	5.000	3,500.00	17,500.00	1.4054	4,918.90	24,594.50
	3.1.2	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.2.1	TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	415.000	286.63	118,951.45	1.4054	402.82	167,174.36
TOTAL									4,281,641.37
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)									4,495,723.43

หมายเหตุ - ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการรายย่อยในการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้มีการจัดประมูลราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลาง **ผู้ควบคุมงาน** (นายเสาศิต สมะนะเอ) (นายเสาศิต สมะนะเอ) 

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ นายนิคม นิ่มเฮง
 ผู้อำนวยการกองช่าง